

Sports-Entreprise ApS

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 71 61 42

Årsrapport

17. april 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2017.

René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. april 2015 - 31. juli 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports-Entreprise ApS Ellekær 5 N 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 71 61 42
	Regnskabsår: 17. april - 31. juli
Direktion	René Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NSB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille og montere sportsudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -226 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr., hvilket ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og det er ledelsens opfattelse, at selskabet via fremtidig driftsoverskud vil reetablere kapitalen og at den nødvendig kapital herefter vil blive stillet til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/4 2015 - 31/7 2016 <u>kr.</u>
Bruttotab	-226.068
2 Personaleomkostninger	-31.999
Driftsresultat	-258.067
Øvrige finansielle omkostninger	-54
Resultat før skat	-258.121
3 Skat af årets resultat	53.000
Årets resultat	-205.121
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-205.121
Disponeret i alt	-205.121

Balance

Aktiver		31/7 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>119.825</u>
Varebeholdninger i alt		<u>119.825</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.071.879
Udskudte skatteaktiver		<u>53.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.124.879</u>
Likvide beholdninger		<u>25.724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.270.428</u>
Aktiver i alt		<u>1.270.428</u>

Balance

<u>Note</u>	31/7 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-205.121
Egenkapital i alt	-155.121
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.060.180
Anden gæld	286.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.425.549
Gældsforpligtelser i alt	1.425.549
Passiver i alt	1.270.428
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil kunne blive reetableret via fremtidige driftsoverskud og at den nødvendige kapital vil blive stillet til rådighed herfor. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

17/4 2015
- 31/7 2016
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	31.670
Andre omkostninger til social sikring	249
Personaleomkostninger i øvrigt	80
	<u>31.999</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-53.000
	<u>-53.000</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 17. april 2015	50.000
	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 17. april 2015	0
Årets overførte overskud	-205.121
	<u>-205.121</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. juli 2016.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSB Holding ApS, CVR-nr. 31156343 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.